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Apartament superb, 3 camere, 70 mp,
decomandat, Pantelimon

ID: 94237AV
Ultima actualizare: 09.11.2022

Cartier: Pantelimon
Zona: 

Pret.mp: 1.471€ 
Rata lunara: 524,34 € 103.000€

Persoana de contact

Oana Soveresan
Franchise Manager
Bucuresti

+40 314 222 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40314222333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Bld. Unirii, Nr.23, Bl. 13, Sc. 2, Et.
parter, Sector 4, Bucuresti

Caracteristici

Numar camere: 3
Suprafata utila: 70.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane:  1
Etaj: 11 /14

Nr.locuri parcare: 0
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Vechi

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Modern/lux
Material constructie: Beton
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Descriere oferta

Blitz va ofera un superb apartament de 3 camere. Blocul in care se afla apartamentul ofera un acces extrem de facil
si rapid la toate mijloacele de transport in comun de pe Sos. Pantelimon, Mega Mall, Piata Delfinului, scoli si gradinite si
se afla la 10 min de metrou, Costin Georgian. Apartamentul este compus din 3 camere, bucatarie, baie, un balcon
inchis si izolat de 4 mp, are o suprafata este de 66 mp si se afla la etajul 11 al unui bloc de 14 etaje. Orientarea
apartamentului este spre Est, astfel va puteti bucura de un rasarit superb, neavand alte cladiri inalte in fata care sa
limiteze privelistea. Blocul este construit in anul 1977, dupa cutremur, fara risc seismic! Multiple imbunatatiri aduse
apartamentului: instalata sanitara si electrica schimbate, racordat la reteaua de gaz si este pregatit pentru montare
centrala termica. Tamplarie Rehau, geam tripan cu izolatie termica si fonica, tamplaria marca Porta Doors, usa
metalica antiefractie imbracata in MDF cu izolatie termica si fonica Waldeck; Balconul spatios cu suprafata de de 8m
patrati este inchis Mobilierul este facut la comanda, 2 dressinguri pe hol cu o lungime totala de 3.35 m, dressing in
dormitor cu lungime de 3.3 m, pat Ikea 160X200, comoda TV cu 8 sertare, canapea tip coltar, mobilier living si mobilier
bucatarie. Tot mobilierul este facut la comanda, din Pal si MDF, toate accesoriile sunt Blum cu amortizor. Tv-uri smart
marca Samsung, aer conditionat cu inverter marca Gree, frigider marca Bosch, masina de spalat rufe marca
Whirlpool, cuptor si plita pe gaz marca Gorenje, hota marca Hansa; Blocul dispune de monitorizare video non stop plus
paza pe timp de ziDaca aveti hainele, lenjeria si vesela pregatite va puteti muta imediat. Pentru orice alte detalii sau
vizionare, nu ezitati sa ne contactati!

Ratingul ofertei 5.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Apartamentul este perfect pentru o familie, dar si
pentru investitie.

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara București. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- Bld. Unirii, Nr.23, Bl. 13, Sc. 2, Et. parter,
Sector 4, Bucuresti

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


